

## **Marjolein Helder**

Dr. Marjolein Helder ukończyła Technologię Środowiska na Uniwersytecie Wageningen w Holandii w listopadzie 2012 roku. Jej badania skupiały się na technologii wytwarzania prądu elektrycznego z żywych roślin jako nowego źródła energii zrównoważonej. Założyła spółkę spinoff Plant-e w celu wprowadzenia tej unikalnej i innowacyjnej technologii ze swoich badań na rynek. Wraz ze swoim zespołem wypuściła na rynek kilka produktów, które znajdują zastosowania na całym świecie.

Jako założyciel i Prezes Zarządu Plant-e, w zarządzeniu firmą łączy doskonałość technologiczną z szerokimi umiejętnościami oraz doświadczeniem. Jest dobrze wykształcona i regularnie zapraszana na przeróżne wydarzenia, włącznie ze spotkaniami TEDx, na których z olbrzymim entuzjazmem opowiada o zrównoważonej energii elektrycznej uzyskiwanej z żywych roślin.

W latach 2016-2018 była członkinią Grupy Wysokiego Szczebla dla Europejskiej Rady ds. Innowacji, która opracowała podstawy nowej struktury innowacji dla Unii Europejskiej w ramach mającej powstać Europejskiej Rady ds. Innowacji. Od 2017 roku jest członkiem rady nadzorczej korporacji mieszkaniowej Idealis.

## **Sebastian Kulczyk**

Lider młodego pokolenia polskich przedsiębiorców. Od ponad 18 lat rozwija przedsięwzięcia z zakresu nowych technologii, szczególnie w obszarze Internet of things.

Twórca centrum inspiracji i kompetencji dla przedsiębiorców inwestujących w projekty high-tech. Współzałożyciel funduszu akceleryacyjnego wspierającego w międzynarodowym rozwoju firmy technologiczne.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w największych światowych korporacjach. Między innymi w banku inwestycyjnym Lazard w Londynie oraz departamencie mediów cyfrowych SonyBMG w Nowym Jorku.

Obecnie Prezes Zarządu Kulczyk Investments. Pracę w Kulczyk Investments rozpoczął w 2010 roku, odpowiadając za projekty w strategicznych branżach. Nadzorował proces nabycia przez KI udziałów w nigeryjskich złożach ropy i gazu. Koordynował także prace konsorcjum QKR Corporation dedykowanego poszukiwaniu aktywów wydobywczych w Afryce.

W grudniu 2013 roku objął stanowisko Prezesa Zarządu (Chief Executive Officer) Kulczyk Investments.

Jest absolwentem kierunku Zarządzanie i Marketing na Wydziale Prawa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Ukończył także London School of Economics.